Администрация сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2015 года № 37
Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12. 2004г. №  190- ФЗ, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 30.03.1999г.  № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучия населения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить генеральную схему санитарной очистки территории сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан (Схема прилагается).

Глава сельского поселения

Сафаровский  сельсовет

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

И.У. Байбурин